11 MoHga 2021r.

Hawun Hapexabl

PCB

Kny6 Akanemusi TaHua

Yuta, 3abalikanbckas kpaesas counapmonusi um. O.J1. llyHacTpema, yn. bytuHa, 51

OpraHusatop

Kny6 Akapemusi TaHua. YuTa,
3abaiikanbckas kpaesas (OUnapMoHus UM.
O.. Nlynoctpema, yn. BytuHa, 51
+7(964)462-10-00, mari_dancing@mail.ru
Mpenctasutens: Muronaesa ExkatepuHa
BnanumnposHa, +7(964)462-10-00

I'Ipanma npoeeneHus

B cootBeTtcTBum ¢ npasmnamm ®TCAPP .

Cynbu

Cynelickas konnerus, cornacosaHHas ®TCAPP .
Hannune cenpetenbcTea cyabu 0b6si3aTenbHo.

Perucrtpauus

Mo KBanMuKaLMoHHbIM KHMUXKaM, nacnoptam nunu
cBmaeTenbCcTBaM O poXaoeHun, Me AULUMHCKUM cripaBkam,
Jorosopam O CTpaxoBaHUM HeCYaCTHbIX cny4aes.

Mpuem 3asBOK

OHnaiH peructpaumns Ha canite @TCAPP go 06 nioHs 2021r.

B3Hoc Ha noaAroToBkKy v npoeeneHne copesHoBaHus
Ang cnopTcCMeHoB

He Bbilwe HOpMaTUBOB, YCTAHOBNEHHbIX peweHnem Mpesnanyma
OTCAPP

Ycnosua yyactusa nap

I"Ipoesp,, npoxueaHue, NUTaHWe 3a c4eT KOMaHanpPywmnx
opraHmsauuii

HarpaxpeHue nobenutenei

Menanun, roramoTbl, NamM4aTHbIe NOAAaPKN

BxogHble 6unetbl

300p ogHo oTaeneHune, 500p aeHb

Hdonyck TpeHepoB

BecnnaTHO, MO CAUCKY TPEHEePOB, Napbl KOTOPbIX YY4acTBYOT B
TypHUpe.

Pasmep nnowangku

20*10, napkeTt

CuyeTHasa KoMuccus

MeuepuHa AnekcaHngpa BanepbesHa, Yuta

Benywun

lWlaBaHoB Hukonai Omutpresnd, Ynta

3ByK

Mwuxann CemeHuwes

Csert

B cootseTtcTBuUmM ¢ npasunamn ®TCAPP.

Pa3MelleHue B rocTMHMLAX
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PacnucaHue copeBHOBaHUN

11 nioHsA

2 oTpeneHue

PaHr

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

BoapacrtHasi rpynna

R\S Oetn 2+1
R\S Oetn 2+1
Hetn-1
Hetn-1
Hetn-2
fOHmopbI-1
fOHmopbI-1
fOHMopbI 2+1
fOHWopbI 2+1
Hetn-1
Hetn-2
Hetn-2
Hetn-2
Hetn-2

Hetn-2

1 oToeneHve

Panr

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

BosapacrtHas rpynna

R\S Oetun 2+1
R\S Oetun 2+1
Hetn-1
Hetn-1
Hetn-2
tOHuopbI-1
tOHuopbI-1
tOHuopbI 2+1
IOHuopbI 2+1
Hetn-1
Hetn-2
Hetn-2
Hetn-2
Hetn-2

Hetn-2

CopeBHoBaHue

EBponeiickas nporpamma (3 TaHua)
JNlaTnHoamepukaHckas nporpamma (3 TaHua)
EBponeiickas nporpamma (3 TaHua)
JNaTnHoamepukaHckas nporpamma (3 TaHua)
CokpatleHHoe npoebopbe (8 TaHLUEB)
EBponeiickas nporpamma (3 TaHua)
JNlaTnHoamepukaHckas nporpamma (3 TaHua)
NaTuHoamepuikaHckas nporpamma
EBponeiickas nporpamma

CokpateHHoe npoebopbe (6 TaHLUEB)
EBponeiickas nporpamma (3 TaHua)
NaTnHoamepukaHckas nporpamma (3 TaHua)
CokpateHHoe npoebopbe (6 TaHUEB)
EBponeiickas nporpamma (4 TaHua)

NatuHoamepurikaHckas nporpamma (4 TaHua)

CopeBHoBaHue

EBponeiickas nporpamma (3 TaHua)
JlaTmHoamepukaHckas nporpamma (3 TaHua)
EBponeiickas nporpamma (3 TaHua)
JlaTnHoamepukaHckas nporpamma (3 TaHua)
CokpalieHHoe aoebopbe (8 TaHLeB)
EBponeiickas nporpamma (3 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (3 TaHua)
JlaTuHoamepukaHckas nporpamma
EBponeiickas nporpamMma

CokpalieHHoe aoebopbe (6 TaHLeB)
EBponeiickasa nporpamma (3 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (3 TaHua)
CokpalleHHoe aeoebopbe (6 TaHLeB)
EBponeiickas nporpamma (4 TaHua)

JlaTuHoamepukaHckasa nporpamma (4 TaHua)

Peructpauumsa: 12:30 - 13:20

Knacc

no E

no E

no E

no E

no E

no E

no C

no C

no E

no E

no E

Peructpauums: 08:30 - 09:20

Knacc

oo E

no E

no E

no E

no E

no E

no C

noC

no E

no E

oo E

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

Havano: 14:00

Mowanka

1 Mnowanpka

1 Mnowanka

1 Mnowanpka

1 Mnowanpka

1 Mnowanpka

1 Mnowanpka

1 Mnowanka

1 Mnowanpka

1 Mnowanpka

1 Mnowapka

1 Mnowanpka

1 Mnowapka

1 Mnowanpka

1 Mnowapka

1 Mnowapka

Hauvano: 10:00

IMnowanka

1 Mnowanka

-

Mnowanka

-

Mnowanka

-

Mnowanka

-

Mnowanka

-

Mnowanka

-

Mnowanka

-

Mnowanka

—_

Mnowanpka

-

Mnowanpka

-

Mnowanka

—_

Mnowanka

—_

Mnowanka

—_

Mnowanka

—_

Mnowanka
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PaHnr
PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

PCB

BospacrtHas rpynna
lOHWOopBbI-2

lOHWopbI-2
lOHnopbI-2
lOHnopbI-2

R\S OHuopbl 2+1
R\S OHuopbl 2+1
lOHnopbI-1
tOHuopbI-1
tOHuopbI-1
tOHuopbI-1
IOHuopbI-1
lOHuOopbI-2
tOHuopbI-2
tOHuopbI-2
B3apocnbie + Mononexb

B3apocnbie + Mononexb

CopeBHoBaHue
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (3 TaHua)

JlaTnHoamepukaHckas nporpamma (4 TaHua)
EBponeiickas nporpamma (3 TaHua)
EBponeiickas nporpamma (4 TaHua)
EBponeiickas nporpamma (4 TaHua)
JlaTnHoamepukaHckas nporpamma (4 TaHua)
EBponeiickas nporpamma (4 TaHua)
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma (4 TaHua)
EBponeiickasa nporpamma

JBoebopbe

JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma
EBponeiickasa nporpamma
JlaTnHoamepmkaHckas nporpamma
JBoebopbe

EBponeiickas nporpamma

naTI/IHoaMepI/IKaHCKaﬂ nporpamma

Knacc
o E

noD

oo E

noD

no E

no E

noD

noD

3an
3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

3an

IMnowanka

1

1

—_

—_

-

-

-

—_

-

-

-

—_

-

—_

—_

—_

Mnowanpka
Mnowanka
Mnowanka
Mnowanka
Mnowaaka
Mnowanka
Mnowanka
Mnowanka
Mnowaaka
Mnowaaka
Mnowanka
Mnowaaka
Mnowanka
Mnowanka
Mnowanka

Mnowanka

cTp. 3133



	Организатор
	Входные билеты
	Допуск тренеров
	Правила проведения
	Размер площадки
	Судьи
	Счетная комиссия
	Ведущий
	Регистрация
	Звук
	Прием заявок
	Свет
	Взнос на подготовку и проведение соревнования для спортсменов
	Размещение в гостиницах
	Условия участия пар
	Награждение победителей
	Расписание соревнований
	11 июня
	2 отделение
	Регистрация: 12:30 - 13:20
	Начало: 14:00

	1 отделение
	Регистрация: 08:30 - 09:20
	Начало: 10:00



